The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Luxuria g
cum fontibus primis

Qui luxuriatur uiuens mortuus est,

qui luxuriatur, uiuens mortuus est: ergo,
qui inebriatur, et mortuus et sepultus est.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 69,
9 (CSEL 54, I. Hilberg ed., p.696, ll.14-
16).

eciam ferreas mentes libido domat que
maiolem in uirginibus patitur famem,
dum dulcius putant omne quod nesciunt.

inter has et tantas inlecebras uoluptatum
etiam ferreas mentes libido domat, quae
maiolem in uirginibus patitur famem,
dum dulcius putat omne, quod nescit.

Ieronymus in epistola matri et filie.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*,
117, 6 (CSEL 55, I. Hilberg ed., p.429,
ll.12-14).